specifica che il termine è da Intendersi complessivo e per includere i tempi tecnici per la ricezione del

rapporto di anteriorità dell'ufficio Brevetti.

1.4 Ammontare dell'appalto e corrispettivi

L'importo complessivo a base d'asta dei beni e dei servizi oggetto del presente appalto è di € 8.196,72 (euro
ottomilacentonovantasei/72) al netto dell' IVA al 22%.

Il corrispettivo totale è determinato dal prezzo complessivo offerto in sede di gara, al netto degli oneri fiscali.
Il soggetto aggiudicatario riconosce che il prezzo è remunerativo e di non avere, quindi, alcun diritto a